
ZARZĄDZENIE NR 0050.031.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: D3641257-5307-42C7-8A20-4B65BC00304F. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.031.2019 

 z dnia 18 lutego 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 119 891  67 130 315  48 630 805  37 201 966  11 428 839  17 581 969  257 802  659 739  0  0  1 989 576  1 989 576  0  0  0  

zmniejszenie -12 831  -12 831  0  0  0  0  0  -12 831  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 831  12 831  0  0  0  12 831  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 69 119 891  67 130 315  48 630 805  37 201 966  11 428 839  17 594 800  257 802  646 908  0  0  1 989 576  1 989 576  0  0  0  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 18 993 222  18 993 222  4 756 149  3 731 618  1 024 531  14 221 969  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 831  12 831  0  0  0  12 831  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 006 053  19 006 053  4 756 149  3 731 618  1 024 531  14 234 800  15 104  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 12 381 969  12 381 969  0  0  0  12 381 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 831  12 831  0  0  0  12 831  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 394 800  12 394 800  0  0  0  12 394 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 782 919  782 919  91 000  45 000  46 000  0  35 000  656 919  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -12 831  -12 831  0  0  0  0  0  -12 831  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 770 088  770 088  91 000  45 000  46 000  0  35 000  644 088  0  0  0  0  0  0  0  

    4247 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 10 807  10 807  0  0  0  0  0  10 807  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 807  -10 807  0  0  0  0  0  -10 807  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 024  2 024  0  0  0  0  0  2 024  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 024  -2 024  0  0  0  0  0  -2 024  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 197 536 846  156 186 162  93 290 653  57 097 559  36 193 094  24 521 369  35 491 346  901 144  0  1 981 650  41 350 684  41 350 684  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -12 831  -12 831  0  0  0  0  0  -12 831  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 831  12 831  0  0  0  12 831  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 197 536 846  156 186 162  93 290 653  57 097 559  36 193 094  24 534 200  35 491 346  888 313  0  1 981 650  41 350 684  41 350 684  5 110 689  0  0  

Id: D3641257-5307-42C7-8A20-4B65BC00304F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.031.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 18 lutego 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 197.536.846,00 zł.

Id: D3641257-5307-42C7-8A20-4B65BC00304F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-859788710

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  18 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D3641257-5307-42C7-8A20-4B65BC00304F. Podpisany Strona 2


		2019-02-18T10:39:48+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




